PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/DP/EMPR

PORTARIA D.G Nº  213 DE 11 DE MAIO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P
nº 113, de 23 de junho de 2009 e o constante no Processo Administrativo
061/2011,

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº
23/2011/DRJ de 27/04/2011, que trata da liberação da servidora Ana Lúcia
Rocha Silva,

R E S O L V E

1-Remover Ana Lúcia Rocha Silva, Analista
Judiciária, Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 30816366, da Diretoria de Recursos e Jurisprudência para
ter exercício na Secretaria de Gestão Estratégica e Estatística;

2-Esta Portaria produzirá efeitos a contar de
27/04/2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes